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CONTR

ATO

2
EDELSO JAVIER VEGA 

VILLATORO WEGA

ARRENDAMIENTO DE DIEZ FOTOCOPIADORAS 

MULTIFUNCIONALES CON REPRODUCCIONES EN 

MONOCROMATICA Y UNA FOTOCOPIADORA 

MULTIFUNCIONAL CON REPRODUCCIONES EN 

POLICROMATICA PARA USO EN LA DIRECCIPON GENERAL 

DE TRANSPORTES CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE DE 2024

20514123

ACTA 

ADMINISTRATIV

A 12-2024

31/01/2024 22112995
01/02/2024 AL 

31/12/2024
Q89,760.00

3
COMUNICACIONES CELULARES 

S.A.

ADQUISICIN DEL SERVICIO DE TELEFONIA MÓVIL PARA USO 

DEL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 

TRANSPORTES CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE DE 2024

5498104

ACTA 

ADMINISTRATIV

A 11-2024

31/01/2024 22099158
01/02/2024 AL 

31/12/2024
Q80,795.00

4
REDES HIBRIDAS SOCIEDAD 

ANONIMA

SERVICIO DE INTERNET REDUNDANTE MEDIANTE FIBRA 

ÓPTICA CON VELOCIDAD DE ANCHO DE BANDA DE 100 MB 2 

IP PÚBLICAS IPV4 PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DE 

TRANSPORTES CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE DE 2024.

77213408

ACTA 

ADMINISTRATIV

A 10-2024

31/01/2024 22099115
01/02/2024 AL 

31/12/2024
Q25,041.50

ACT RG UG FF DESCRIPCION TOTALES

PLAZO MONTO

22802509
01/05/2024 AL 

31/08/2024
Q89,600.001

ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPORTES 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024,

95633960

ACTA 

ADMINISTRATIV

A 14-2024

25/04/2024

NOG

ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD 

PRIVADA

No PROVEEDOR CONCEPTO NIT

FECHA DE 

ADJUDICA

CIÓN




